АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2013             № 1494

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений и дополнений в постановление

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 14.03.2012 года № 432 «Об утверждении

положения и состава Городского координационного Совета по

поддержке и развитию предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.03.2012 года

№ 432 «Об утверждении положения и состава Городского координационного

Совета по поддержке и развитию предпринимательства» и утвердить

следующие изменения:

1.1 Вместо слов: «Вышинский Константин Сергеевич – специалист

1 категории по связям с общественностью и работе с информацией

организационно-правового отдела Кирово-Чепецкой городской Думы,

секретарь Совета» читать:

«Иваничева Елена Юрьевна – главный специалист отдела

организационного обеспечения администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, секретарь Совета».

1.2 Вместо слов: «Анисимов Андрей Николаевич – предприниматель,

руководитель НП «Союз предпринимателей города Кирово-Чепецка»,

руководитель Представительства Вятской торгово-промышленной палаты в

городе Кирово-Чепецке (по согласованию)» читать:

«Анисимов Андрей Николаевич – предприниматель, руководитель

Представительства Вятской торгово-промышленной палаты в городе Кирово-

Чепецке (по согласованию)».

2. Внести в постановление администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.03.2012 года

№ 432 «Об утверждении положения и состава Городского координационного

Совета по поддержке и развитию предпринимательства» и утвердить

следующее дополнение:

2.1 Ввести в состав Городского координационного Совета по

поддержке и развитию предпринимательства Мартюшова Геннадия

Григорьевича – директора общества с ограниченной ответственностью

«Специальное конструкторское бюро медицинской тематики «Инжиниринг»,

руководителя некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей

города Кирово-Чепецка» (по согласованию).

          3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам

Пантелеева Э. В.

          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                                В.Г. Жилин